

Mygdam & Co ApS

CVR-nr.: 40645748

Ediths Allé 1
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2023

Jan Mygdam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mygdam & Co ApS
Ediths Allé 1
5250 Odense SV

Telefonnummer: 40457415
e-mailadresse: jmy@jm-invest.dk

CVR-nr.: 40645748
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at yde langsigtet og bæredygtig rådgivning i strategisk ledelse, generel ledelse, coaching, teambuilding, drift, økonomistyring, HR og forestå rekruttering for virksomheder.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Som de fleste andre virksomheder, er årets resultat påvirket af COVID-19, som en følge af begrænsede muligheder for at besøge kunder og mulige kundeemner.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2022 et overskud på DKK 148.331, og selskabets balance pr. 31/12 2022 udviser en egenkapital på DKK 193.797.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selv om COVID-19 stadig sætter sine begrænsninger for selskabets virke, forventer ledelsen et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		191.246	206.442
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		191.246	206.442
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56	-917
Ordinært resultat før skat		191.190	205.525
Skat af årets resultat		-42.859	-45.357
Årets resultat		148.331	160.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			236.000
Overført resultat		-1.669	-75.832
I alt		148.331	160.168

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	0
Tilgodehavende skat		0	4.615
Andre tilgodehavender		6.673	50.000
Tilgodehavender i alt		31.673	54.615
Likvide beholdninger		224.838	4.110
Omsætningsaktiver i alt		256.511	58.725
AKTIVER I ALT		256.511	58.725

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.797	5.466
Forslag til udbytte		150.000	
Egenkapital i alt		193.797	45.466
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.040	0
Skyldig selskabsskat		7.880	0
Skyldig moms og afgifter		49.794	13.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.714	13.259
Gældsforpligtelser i alt		62.714	13.259
PASSIVER I ALT		256.511	58.725

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret